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دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
موفق به دریافت جایزه ملی نماد 
مدیریت ادغام دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور شد

در هفتمین همایش کشوری مرجعیت علمی، 
راه  راستای  مازندران در  پزشکی  دانشگاه علوم 
اندازی کلینیک سلامت جنسی به عنوان تجربه 
برتر، موفق به دریافت جایزه ملی نماد مدیریت 

ادغام دانشگاه های علوم پزشکی کشور شد.
در متن لوح سپاس این جشنواره که از سوی 
دکتر ابوالفضل باقری فرد معاون آموزشی و دبیر 
شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی طرح ادغام آموزش علوم 
پزشکی به دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران اهداء شد، آمده است : 
طرح ادغام آموزش علوم پزشکی در نظام ارائه 
خدمات سلامت کشور منجر به افزایش ظرفیت 
عرضه نیروی انسانی سلامت، افزایش دسترسی به 
خدمات تخصصی در مناطق محروم و دورافتاده، 
جهش کمی و کیفی آموزش علوم پزشکی، ایجاد 
توزیع  و  آموزش  برای  تر  گسترده  های  عرصه 
مناسب آن ها در سراسر کشور، افزایش دسترسی 
عمومی و خدمات مراقبت های اولیه بهداشتی، 
کاهش مرگ و میر و افزایش واکسیناسیون شده 
است.  بی شک دستیابی به این امر که یکی از 
جنبه های مهم اقتدار ملی و یکی از دستاوردهای 
بی بدیل انقلاب اسلامی در عرصه های بین المللی 
همکاران  روزی  شبانه  زحمات  و  تلاش  با  شده 
دانشگاه علوم پزشکی محقق گردیده است . در 
این راستا اکنون به فضل الهی و در سایه تلاش بی 
وقفه همکاران محترم آن دانشگاه تجربه اثرگذار 
رویکرد  با  جنسی  سلامت  کلینیک  اندازی  راه 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به کسب 
ادغام  مدیریت  نماد   « نماد:  ادغام  ملی  جایزه 
در دانشگاه های علوم پزشکی« نائل آمده است 
اینجانب مراتب تقدیر و تشکر خود را از تلاش 
های شبانه روزی و اهتمام در نظام ارائه خدمات 
سلامت کشور و صیانت کننده از دستاورد بزرگ 
از درگاه  و  اعلام داشته  ایران  جمهوری اسلامی 
تداوم حضور   و  ایزد منان دوام عزت ، سلامت 
در عرصه های نظام آموزش علوم پزشکی کشور 
را مسئلت دارم. گفتنی است هفتمین همایش 
کشوری مرجعیت علمی با موضوع ادغام آموزش 
علوم پزشکی در نظام سلامت؛ دستاورد پرافتخار 
و تجلی مرجعیت علمی نظام جمهوری اسلامی 
ایران در اقدامی مشترک از سوی انجمن آموزش 
علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران و فرهنگستان 
وزارت  آموزشی  معاونت  به همت  پزشکی  علوم 
متبوع  از صبح امروز در سالن همایشهای بین 
المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزارشد 
و در راستای ارتقاء و توسعه آموزش علوم پزشکی 
و  تجارب  کشور  سلامت  خدمات  ارائه  نظام  و 
اقدامات ارزشمند در خصوص دستاوردهای ملی 
و موثر ادغام در دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی و تقدیر از تجارب برتر در این همایش ملی 

توسط مقام عالی وزارت انجام شد.

استان خوزستان میزبان چهل 
ویکمین جشنواره بین المللی فیلم 

فجر است
یکمین  و  چهل  برگزاری  هماهنگی  نشست 
جشنواره بین المللی فیلم فجردر استان برگزار 
شد.  چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر به میزبانی استان خوزستان برگزار می شود. 
به همین منظور نشست هماهنگی برگزاری این 

دوره از جشنواره، در این اداره کل برگزارشد.
معاون  سپهریان،  سیدامین  نشست  دراین 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سینمایی  و  هنری 
براهمیت  تاکید  ضمن  خوزستان،  اسلامی 
برپایی  لزوم  و  جشنواره  از  دوره  این  بالای 
و چهارمین  برنامه های چهل  باشکوه تر  هرچه 
نظربا  تبادل  و  بررسی  به  اسلامی،  فجرانقلاب 
مدیران سه سینمای محل برگزاری جشنواره فیلم 
فجر پرداخت، که ازجمله می توان به موضوعاتی 
پیشکسوت  سینماگران  از  تجلیل  همچون، 
استان،کارگاه های آموزشی و مسابقه نقدنویسی 

درحاشیه روزهای برگزاری جشنواره اشاره نمود.
 گفتنی است در این دوره ازجشنواره سینماهای 
ساحل ، اکسین و فردوسی اهواز،میزبان جشنواره 

فیلم فجرمی باشند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان در کمیته رسانه دهه فجر:
عملکرد دستگاه ها و نهادها باید 

امیدآفرین باشد

خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
عملکردشان  باید  نهادها  و  دستگاه ها  گفت: 
امیدآفرین باشد و به صورت مستمر پای کار بوده 
و با کمک رسانه های استان دستاوردشان را به 
مردم ارائه دهند. حجت الاسلام والمسلمین رضا 
کلاه کج در نشست با اصحاب رسانه با موضوع  
در  که  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه  رسانه  کمیته 
سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان برگزار شد، ضمن تبریک ایام مبارک ماه 
رجب بیان کرد:  امروز جنگ، جنگ  رسانه است و 
برای تقویت این حوزه باید نگاه جدی تری به مقوله 
رسانه ها داشته باشیم. کلاه کج افزود: رسانه نقش 
مهم و تأثیرگذاری در انعکاس رویدادها دارد و اگر 
اتفاق و حرکت مطلوبی بیفتد اما انعکاس رسانه 
ضعیف باشد این حرکت دیده نمی شود و برعکس 
آن نیز رسانه می تواند با انعکاس قوی اتفاق های 

کوچک را تاثیرگذار نشان دهد.
 کلاه کج  نقش دستگاه ها، شرکت ها و نهادها 
را در آبان دهه فجر مهم دانسته و اظهار کرد: 
دستگاه ها و نهادها باید عملکردشان امیدآفربن 
باشد و به صورت نوبتی پای کارآمده و دستاوردشان 
ویژه دستگاه هایی که  به  ارائه دهند  به مردم  را 
تاثیر مستقیم با مردم دارند و باید بتوانند با تولید 
ساز  هویت  اصول  نماهنگ  و  مناسب  محتوای 

انقلاب و جهاد تبیین را به تصویر بکشانند. 
 وی یکی از راهکارهای پیشرو رسانه در دهه 
فجر را تشکیل اتاق خبر با حضور مدیران کلیدی 
از  کل  اداره  این  خبر  اتاق  گفت:  و  کرد  عنوان 
و  آمار  ارائه  در  توانسته  تاکنون  راه اندازی  زمان 
گزارش درست به مردم نقش مثبتی را ایفا کند 
و در همین راستا تشکیل این اتاق با موضوعات 
مشخص و هدفمند و با حضور مدیران کلیدی 
که با مردم ارتباط موثر دارند؛ می تواند به خوبی 
خبرها را به مردم انعکاس دهد.  در این نشست 
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا قربانی رئیس 
خوزستان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
ماه  مبارک  ایام  موالید  برکت  به  گفت: خداوند 
رجب توفیق حرکت به انقلاب را کرامت دهد.و 
قطعادست خداوند و ائمه معصومین از آستانه 
انقلاب تاچهل و چهارمین سال که از آن می گذرد، 
به پایداری و عظمت این انقلاب کمک کرده است.
از  یکی  قربانی  والمسلمین  حجت الاسلام   
و  اسلامی  انقلاب  از  دفاع  ضرورت  ضعف هادر 
آرمان های آن را گرفتار شدن در دام خودسانسوری 
با  دشمن  که  رعبی  افزود:  و  کرد  بیان  دشمن 
دچار  را  ما  انداخته  مردم  دل  سودر  تبلیغات 
خودسانسوری کرده و با این تله در دام دشمن 
گرفتار شدیم. و تنها راه رهایی از این تله همان طور 
که حضرت آقا بیان کردند خنثی کردن با جهاد 
امپراطور  از مغلوب  راه برون  تبیین است.  وی 
رسانه غرب را  به تصویر کشیدن دستاوردها و 
کرد  بیان  اسلامی  انقلاب  نظام  توانمندی های 
از  یکی  معیشتی  مشکلات  برخلاف  گفت:  و 
موضوعات مهم تبیین که دلسوزان و دغدغه مندان 
نظام  اقتدار  دادن  نشان  بپردازند،  آن  به  باید 
در  کرد:  اضافه  وی  است.  اسلامی  جمهوری 
اغتشاشات اخیر جوانان ما فریب هجمه رسانه ای 
دشمن را خوردند و باید تلاش کنیم نه تنها در دهه 
فجر بلکه در همه سال به  مقوله مهم دستاوردها 
همین  بر  و  کنیم   عمل  نظام  توانمندی های  و 
اساس مسائل کلان اقتصادی نیز حل می شود.  
وی یادآور شد: بیش از ۲۰ کارگروه با برش های 
موضوعی تشکیل شد و کارگروه رسانه همچون 
خونی است که در بافت و اندام های بدن حرکت 
می کند.  وظیفه هماهنگی بین دستگاه ها بر عهده  
با  بتوانیم  امیدواریم  و  است  هماهنگی  شورای 
همکاری دستگاه ها برای تجلیل از حماسه بزرگ 
فجر که منتهی به راهپیمایی ۲۲بهمن می شود ، از 
همه ظرفیت استان استفاده کنیم.  در این نشست 
کل  اداره  رسانه  و  فرهنگی  معاونت  سرپرست  
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان حلقه مفقوده 
در انعکاس خبرها را تولید محتوا بیان کرد و گفت: 
ضعف اصلی رسانه ها نبود تولید محتوا و برگزاری 
میزگردهای تخصصی است.  مجید منادی افزود: 
هر رسانه ی توانمند می تواند با تشکیل میزگردهای 
تخصصی مخاطب خاص و عام را جذب کند و 
پیوست  باید  میزگردها  این  بر  علاوه  همچنین 
خبرهای دهه فجر را برای مردم اطلاع رسانی کند.

اختتامیه  آیین  در  خرم   رضوی  العابدین  زین 
ششمین دوره جشنواره رسانه ای ابوذر در تبریز با 
اشاره به حوادث اخیر و جنگ ترکیبی دشمنان علیه 
ایران اظهار کرد: مهم ترین عامل در جنگ ترکیبی 
رسانه ها هستند و خبرنگاران با تسلط بر ابزار رسانه 

باید جلوی همجه ها را بگیرند.
وی با بیان اینکه مدیریت افکار عمومی و تغییر 
نگرش ها با رسانه هاست، گفت: ما اهل قدرت نرم 
هستیم و جمهوری اسلامی در قدرت نرم به تنهایی 
همه قدرت های استکباری را به چالش کشیده است.
استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تجهیزات 
و امکانات نظامی و فناوری های نظامی ما به حدی 
بیاری  آتش  آن  بخاطر  بخواهند  دشمنان  نیست 
کنند، خاطرنشان کرد: مساله ای که آنها به خاطر آن 
به ما حمله می کنند فرهنگ دینی و انقلاب اسلامی 
ما است. رضوی خرم با بیان اینکه دشمنان به دنبال 
از بین بردن قدرت نرم و عوامل عاطفی ما هستند، 
گفت: دشمن در جنگ ترکیبی با قدرت نرم ما می 
جنگد و باید برای مقابله با این روش تهاجمی آماده 
باشیم. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به رشد 
کمی و کیفی محصولات خبری اصحاب رسانه در 
سال های اخیر خاطرنشان کرد: چنانچه ۲۰ سال قبل 
در حوزه های دانش بنیان های تک چیزی برای عرضه 
نداشتیم امروز به همت جوانان و در زمینه دانش 
بنیان در تمام زمینه ها حرفی برای گفتن داریم و 

غربی ها به دنبال هوش جوانان ما هستند.
وی با اشاره به موضوع مهاجرت نخبگان و جذب 
آنان از سوی کشورهای غربی گفت: اگر بخواهیم 
جوانان مهاجرت نکنند راهکارش این است که ما در 

حوزه علوم انسانی و نظری رشد بکنیم.
اینکه  بر  تاکید  با  شرقی  آذربایجان  استاندار 
خبرنگاران نقش و رسالت بسیار مهمی در جامعه 
بر دوش دارند، با تشکر از خبرنگارانی که در جنگ 
ترکیبی در برابر غول رسانه ای دنیا ایستادند، افزود: 
تبیین مد نظر  امیدوارم خبرنگاران پرچمدار جهاد 

رهبر معظم انقلاب باشند.
رسانه ها در راستای روشنگری نسل جدید تکلیف 

بزرگی دارند
فرمانده سپاه عاشورا نیز با بیان اینکه رسانه ها می 
توانند تبلیغات سوء بیگاناگان را خنثی کنند، اظهار 
نسل  روشنگری  راستای  در  رسانه  اصحاب  کرد: 
جدید نسبت به حقایق انقلاب در جهت مقابله با 
بوق رسانه ای و تبلیغات دروغین استکبار تکلیف بر 

عهده دارند.
امروز  اینکه  بیان  با  عباسقلی زاده  اصغر  سردار 
دنیای تبلیغات و رساندن پیام های متعدد است، 

و مسئولیت  لحاظ شخصیت  از  ما  گفت: جامعه 
اجتماعی کاملا متفاوت با سایر کشورهای دنیاست 
چرا که انقلاب ما ادامه راه انبیا و منادی اسلام ناب 
است و مسئولیتی که برعهده رسانه هاست بسیار 

حساس و سرنوشت ساز است.
بر  ای  رسانه  حکومت  امروز  اینکه  بیان  با  وی 
با  ایرانیان  فکری  تفاوت  افزود:  است،  حاکم  دنیا 
شهروندان سایر کشورها کاملا مشهود است چرا که 
رسالت ما از هر لحاظ در راستای ایفای نقش یک 

انسان بر روی زمین است.
فرمانده سپاه عاشورا با بیان اینکه مسیر ما کاملا 

پیامبر و ۱۴ معصوم  تبلیغات ۱۲۴ هزار  بر  مبتنی 
است، اظهار کرد: در مصاف با غول رسانه ای که 
بدون وقفه در حال تولید و پخش اخبار منفی و 
سعی بر تاثیرگذاری بر افکار و روان ایرانی هاست، 
رسانه های ما باید امیدآفرینی کرده و صدای واقعیت 
جهانیان  گوش  به  را  انقلاب  های  پیشرفت  و  ها 

برسانند.
وی با اشاره به اینکه امروز خدا را به خاطر انقلاب 
اسلامی شاکریم، افزود: اگر به تمامی ابعاد انقلاب 
اسلامی نظر کرده و آن را با قبل از انقلاب مقایسه 

کنیم، گویای گفته های دروغیت دشمنان است.

استاندار آذربایجان شرقی:

خبرنگاران نقش مهمی در مقابله با جنگ ترکیبی دارند
تبریز - فلاح : استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که خبرنگاران نقش مهمی در مقابله با تبلیغات رسانه ای جهان علیه کشور دارند، گفت: باید 

خبرنگار در جنگ ترکیبی رسالت اش را نسبت به ملت و مبانی دینی ایفا کند.

ما اهل قدرت 
نرم هستیم 
و جمهوری 
اسلامی در 

قدرت نرم به 
تنهایی همه 
قدرت های 
استکباری 

را به چالش 
کشیده است

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: طی یکسال 
گذشته تاکنون و با حمایت های دولت سیزدهم، ۷۸ پروژه عمرانی و 
زیرساختی با اعتباری افزون بر یک هزار میلیارد ریال در شهرک ها و 
نواحی صنعتی فارس افتتاح شده است. سید مصطفی هاشمی، در 
نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: علاوه بر این، ۵۸ طرح 
زیرساختی نیز در دست اجرا است. وی، با اشاره به جایگاه دوم 
فارس در کشور با توجه به قرار داشتن ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی 
در این استان ادامه داد: هم اینک هفت هزار و ۴۵۵ قرارداد سرمایه 
گذاری به مساحت دو هزار و ۱۲۰ هکتار به صنعتگران واگذار شده 
که از این تعداد سه هزار ۳۹۵ واحد با اشتغال افزون بر ۳۹ هزار نفر 

به بهره برداری رسیده است. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس گفت: هم اینک چهار هزار و ۴۶۰ واحد تولیدی و صنعتی 
با سرمایه گذاری اولیه ۱۵۰ هزار میلیارد ریال در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان در دست احداث است که از این تعداد ۵۷۵ واحد 
افزون بر ۸۰ درصد و ۴۹۷ واحد نیز بین ۵۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند. هاشمی افزود: با بهره برداری از این واحدها، جهش 
قابل توجهی در آمار اشتغال و بهره برداری از واحدهای صنعتی 
استان فارس ایجاد خواهد شد. وی ادامه داد: انعقاد قرارداد تامین 
آب شهرک صنعتی برمشور شیراز ، انعقاد قرارداد خرید انشعاب 
آب شهرک صنعتی دارویی بیضا با حجم ۱۰ لیتر بر ثانیه و مبلغ ۱۵۰ 

میلیارد ریال، اخذ موافقت اولیه شرکت آبفا جهت تامین آب شهرک 
صنعتی سروستان ۲ از محل پساب تصفیه خانه شیراز با حجم ۱۵۰ 
لیتر، انعقاد قرارداد و خرید انشعاب تامین آب شهرک صنعتی بزرگ 
شیراز با حجم ۴۰ لیتر بر ثانیه و خرید انشعاب و اجرای خط انتقال 
آب در شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت به طول ۱۲ کیلومتر از 
جمله اقدامات انجام شده در جهت تامین آب شهرک های صنعتی 
طی یک سال گذشته تاکنون است. هاشمی بیان کرد: در بخش 
تامین برق و برق رسانی به شهرک های صنعتی فارس نیز اقداماتی 
همچون اجرای خط انتقال برق شهرک صنعتی دارویی بیضا به طول 
۱۴ کیلومتر و برآورد اولیه ۱۰۰ میلیارد ریال، تکمیل خط انتقال برق 
شهرک صنعتی پاسارگاد به طول ۱۶ کیلومتر و برآورد اولیه ۱۰۰ میلیارد 
نیروگاه های مولد مقیاس  از محل  تامین ۱۵ مگاوات برق  ریال، 
کوچک در شهرک ها و نواحی صنعتی فارسن و برگزاری جلسات بین 
دستگاهی به منظور اجرای بند ط تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
با هدف بهره مندی از اعتبارات برق رسانی شرکت توانیر جهت اجرای 
پست برق شهرک های صنعتی سروستان ۲، شیراز، بیضا، برمشور و 

سورمق انجام شده یا در دست پیگیری است.
افتتاح ۴۳ طرح زیرساختی و صنعتی شهرکهای صنعتی فارس در 

دهه فجر
مدیر عامل شرکت شهرهای صنعتی فارس، ضمن گرامیداشت 
دهه مبارک فجر گفت: همزمان با دهه مبارک فجر امسال شاهد 
بهره برداری از ۴۳ طرح زیرساختی و صنعتی در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان خواهیم بود. هاشمی افزود: از این تعداد ۳۵ طرح 
عمرانی و زیرساختی است که با هدف توسعه و تکمیل زیرساخت 

های شهرک ها و نواحی صنعتی استان اجرا شده است.
وی ادامه داد: همچنین هشت واحد صنعتی نیز با سرمایه گذاری 
سه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۲۰۰ نفر همزمان با دهه 
مبارک فجر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان و با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی به بهره برداری خواهد رسید.

وژه عمرانی شهرک های صنعتی فارس به بهره برداری رسید یک هزار میلیارد ریال پر

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی در استان 
خبر داد و گفت: امسال گازرسانی به روستا ها ۱۲۴ درصد رشد داشته و در 
بخش صنعت شاهد رشدی ۱۴۰ درصدی هستیم. علی اکبر میدان شاهی 
در نشست خبری با بیان اینکه برای اولین بار در استان فارس بودجه 
مضاعفی برای پروژه های جدید گازرسانی گرفته و بودجه دومی به استان 
اختصاص داده شد، اظهار داشت: با این اصلاح و ارتقاء، بودجه امسال 
این شرکت به ۲۴۰۰ میلیارد تومان رسید و گازرسانی به ۲ شهر، ۸۶ روستا 

و ۲۸۰ صنعت  انجام شد که در ایام دهه فجر به بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به اینکه در حال حاضر گازرسانی 
به ۳ شهر دهرم، بنارویه و کوره و ۱۰۶ روستا و ۶۸۸ صنعت در حال اجراست، تعداد 
مشترکان خانگی این استان را یک میلیون و ۶۹۷ هزار و ۳۰۵ مشترک اعلام و اضافه کرد: در حال حاضر از 

۱۲۰ شهر استان و، ۱۱۷ شهر گازدار است.

میدان شاهی از پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی در استانفارس خبر داد و بیان کرد: امسال گازرسانی به 
روستا ها ۱۲۴ درصد رشد داشته و در بخش صنعت شاهد رشدی ۱۴۰ درصدی هستیم.

وی به رشد ۱۰۰ درصدی گازرسانی به شهر های استان فارس نیز اشاره کرد و افزود: سال آینده هیچ شهری 
در این استان بدون گاز طبیعی نخواهد بود. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه گازرسانی به 
۱۰۶ روستا در حال اجرا است، عنوان کرد: گازرسانی به ۶۸۸ صنعت در دست اجرا و گازرسانی به ۶۸۸ 
صنعت به مرحله بهره برداری رسیده است. میدان شاهی درصد بهره مندی گاز در خانوار های شهری استان 
را ۹۸.۷ درصد اعلام کرد و گفت: این میزان در روستا ها ۹۱ درصد است. وی بودجه امسال شرکت گاز 
استان فارس را ۱۰۹۲ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: این بودجه برای ۱۷۵ پروژه اختصاص داده شده 
بود که در شش ماهه نخست امسال ۱۳۶۰ میلیارد تومان جذب شد و در هفته دولت گازرسانی دو شهر، 
۹۱ روستا و ۳۵۰ صنعت به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه در روند 
بهینه سازی مصرف انرژی، ۱۴۳ مجموعه و دستگاه اخطار قطع جریان گاز گرفته اند، گفت: استان فارس 

به عنوان استان معین، گازرسانی و نصب انشعاب در استان سیستان و بلوچستان را با انجام داده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد
پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی در استان فارس

مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران گفت:
در زمان پیک مصرف صادرات گاز کاملا متوقف می شود 

مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران گفت: ایستگاه تقویت فشار نفت شهر 
در این منطقه، عملیات صادرات گاز به کشور عراق را انجام می دهد که با توجه 
به سرما و افزایش میزان مصرف، هفته گذشته  صادرات گاز از این ایستگاه به 

صفر رسید.
مهدی زارع در جریان بازدید خبرنگاران از ایستگاه تقویت فشار گاز فامنین 
افزود: ۶.۸ میلیارد متر مکعب گاز از ابتدای سال تا پایان دی ماه، توسط خطوط 

انتقال منطقه ۷ انتقال گاز ایران به کشور عراق صادر شده است.
مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران گفت: این میزان صادرات توسط 
ایستگاه انتقال گاز نفت شهر صورت گرفته است و در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته ۳۶ درصد افزایش را نشان می دهد.
وی اظهار داشت: میزان صادرات گاز از این منطقه  در مدت مشابه سال 
گذشته نزدیک به پنج میلیارد متر مکعب ثبت شد که بیشترین میزان آن در 

فصل تابستان بود که بیشینه آن به ۳۶ میلیون متر مکعب در روز نیز رسید.
وی با بیان اینکه ، بارش برف و همچنین سرد شدن هوا ظرف روزهای گذشته 
پیک مصرف گاز در استان همدان را به ۱۶ میلیون متر مکعب در روز رساند، 
گفت: این میزان مصرف در روز گذشته ثبت شده است که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته حدود ۶ درصد افزایش یافته است.
وی اظهار داشت: خط منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران یکی از شاهرگ های 
اصلی انتقال گاز کشور است و همدان در میان سه شاهرگ اصلی انتقال گاز 

کشور قرار دارد و هیچ گاه گاز آن قطع نمی شود.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت انتقال گاز این ایستگاه ۵۵ میلیون متر مکعب 
در روز است، عنوان کرد: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران شامل استان های 
مناطق  از  بخشی  و  کردستان  کرمانشاه،  ایلام،  لرستان،  مرکزی،  همدان، 
استان های زنجان، قزوین و آذربایجان غربی می شود و به جهت اینکه در منطقه 
استان های کوهستانی، سردسیر و سخت گذر دارد نقش پررنگی در انتقال گاز 
دارد. زارع گفت: طول خطوط انتقال گاز کشور ۳۸ هزار کیلومتر است که چهار 

هزار و ۶۲۱ کیلومتر آن، در منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران قرار دارد.
مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران افزود: عملیات انتقال گاز در کشور 
توسط ۸۸ ایستگاه انجام می شود که پنج ایستگاه آن در شهرهای همدان، اراک، 
کوهدشت، بیجار و نفت شهر زیر مجموعه منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران 
قرار دارد. وی اظهار داشت: در منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران، چهار ایستگاه 
کنترل فشار گاز در خرم آباد، دهگلان، بیستون و کوهدشت داریم که با توجه به 

برنامه ریزی های صورت گرفته این تعداد به ۱۳ ایستگاه افزایش می یابد.
زارع با اشاره به اینکه منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران یکی از مناطق راهبردی 
انتقال گاز کشور است، ادامه داد: این منطقه در سال ۱۳۸۸ راه اندازی شده 
است و خدمات آن ۱۵۰ هزار کیلومتر مربع معادل ۱۴ درصد مساحت کل کشور 

را پوشش می دهد.
مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران با اشاره به اینکه فشار گاز خطوط 
انتقال گاز نزدیک به چهار هزار برابر شبکه گاز خانگی است، بیان کرد: با توجه 
به خطرات موجود، خطوط انتقال گاز حریم دارد و مسیر آن از مناطق خالی از 

سکنه گذر کرده است.
وی ادامه داد: با توجه به مشکلات واردات گاز از کشور ترکمنستان، مناطق 
شرقی کشور با مشکل تامین گاز مواجه شدند اما باتوجه به موقعیت جغرافیایی 
و شاهرگ انتقال گاز در غرب کشور ما در محدوده منطقه ۷ عملیاتی انتقال گاز 

مشکلی در انتقال گاز نداشتیم.
زارع با اشاره به اینکه این منطقه در سال جاری ۳۵.۵ میلیارد متر مکعب گاز را 
انتقال داده است، افزود: حدود ۲۲ میلیارد متر مکعب از این میزان نیز به منطقه 

۸ عملیات انتقال گاز ایران منتقل شده است.
وی تاکید کرد: در طول ۱۰ ماه گذشته حدود چهار میلیون و ۶۰۰ هزار نفر 

ساعت کار عملیاتی انجام شده است.
مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران گفت: ۶۴ درصد از مصرف گاز استان 
در این فصل توسط مشترکان گاز خانگی مصرف می شود، در حالی که این میزان 

در فصل تابستان به ۴۴ درصد کاهش می یابد.
وی اظهار داشت: اولویت نخست ما تامین گاز مشترکان خانگی و مردم است 

و هر کجا نیاز باشد گاز صنایع غیر ضروری را قطع می کنیم.
زارع تصریح کرد: صنایع پر مصرف ملزم به داشتن تجهیزات سوخت دوم 
هستند تا در ماه های سرد سال با افزایش میزان مصرف گاز، صنایع تولیدی از 

سوخت دوم استفاده کنند.
وی افزود: نیروگاه شهید مفتح خط انتقال گاز اختصاصی گاز دارد که مصرف 
آن در فصل تا پنج میلیون متر مکعب در روز نیز افزایش یافت، اما در فصل 

زمستان مصرف سوخت تورببن ها قطع شده است و تنها روزانه تا سقف ۱۰۰ هزار 
متر مکعب برای مصارف روزمره به آن تحویل داده می شود.


